ПРОТОКОЛ

О принятии Устава   муниципального образования Волчно-Бурлинский

сельсовет Крутихинского района Алтайского края Российской Федерации

(в новой редакции)

  17 апеля 2018

с. Волчно-Бурлинское

 Всего участников публичных слушаний –18 человек.

Председательствующий Ягунов М.М. - глава сельсовета.

Секретарь Коврижкина С.В. – учитель МКОУ «Волчно-Бурлинская СОШ».

   Повестка дня:   «О принятии Устава   муниципального образования Волчно-Бурлинский

сельсовет Крутихинского района Алтайского края Российской Федерации (в новой

редакции)».

  СЛУШАЛИ:  «О принятии Устава   муниципального образования Волчно-Бурлинский

сельсовет Крутихинского района Алтайского края Российской Федерации (в новой

редакции)»

     Докладчик глава сельсовета  Ягунов Максим Михайлович, который сообщил, что в

связи с изменениями федерального и краевого законодательства в области местного

самоуправления необходимо принять  Устав Муниципального образования Волчно-

Бурлинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края в новой редакции.

5 апреля 2018  года на информационном стенде в администрации сельсовета обнародован

проект «О принятии Устава   муниципального образования Волчно-Бурлинский сельсовет

Крутихинского района Алтайского края Российской Федерации (в новой редакции)».

Всего в обсуждении проекта Устава муниципального образования  Волчно-Бурлинский

сельсовет Крутихинского района Алтайского края приняли участие 18 человек.

  Председательствующий: «Уважаемые присутствующие, если у вас

имеются предложения или дополнения по рассматриваемому вопросу, вы

можете внести их в письменной форме в  течение трех дней».

  Председательствующий                                                  М.М. Ягунов

  Секретарь                                                                          С.В. Коврижкина